МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТОЙ ДЕВЯТОЙ СЕССИИ

от   14.06.17  года                                                                                          № 227
п.Коноша, Архангельской области

 Об  утверждении Положения о нагрудном знаке и  удостоверении  депутата
муниципального Совета МО «Коношское»

В соответствии с федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования "Коношское" Архангельской области,
муниципальный Совет   Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение о нагрудном знаке и  удостоверении  депутата  муниципального  Совета МО "Коношское".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя муниципального Совета муниципального образования "Коношское" Архангельской области                 С.А. Башлачев.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Вестнике муниципального образования "Коношское".
Председатель  муниципального

МО "Коношское"                                                                           С.А. Башлачев
Глава муниципального образования

"Коношское"                                                                                    Б.А. Капустинский